БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« »  сентябрь 20̂ й, № zzz-p « U » сентября 2Q?Sr

Рассмотрев обращение Территориального Управления Росимущества по
Республике Башкортостан исх. № 02-ФЛ-04/10108 от 20.08.2025, выписку из
Единого государственного реестра юридических лиц №ЮЭ9965~25-
128924127 от 28.08.2025:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 09.04.2025 №80-р,
утвердив состав Согласительной комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Е.А. Чебакова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от

Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Чебаков Е.А. Заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан,
председатель комиссии

Члены комиссии:

Валеев Р. А.

Валиахметов Д.Ф.
Галиева Ф. 3

Игнатьева С.М.
Камаев Д. X.
Карпов Д. А.
Кутлин Е.В.

Мадьянова Е. В.

Мустафин Р.Р.

Мясников Е. А.

Заместитель начальника Управления земельных
и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан
Председатель СНТ «Полёт»
Эксперт 1 категории группы по землеустройству
и мониторингу земель Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан
Председатель СНТ «Фиалка»
Председатель СНТ «Октябрь-3»
Председатель СНТ Дубок»
Председатель садоводческого товарищества
«Локатор» В/Ч 45015 г.Уфы (по согласованию)
Начальник отдела перспективного развития
города Главного Управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан (по
согласованию)
Председатель СДТ «ВНЗМ» АО
«Востокнефтезаводмонтаж» (по согласованию)
Председатель СНТ «Дубовая роща»

Березина И. В.
Савельева Р. Р.
Садикова А. С.

Садретдинов Н. А.

Старостин А. В.
Тагирова Л.А.

Танцев М. В.

Хайбуллина Г.Р.-,

Хусайнова Г. С.

Секретарь комиссии:

Черняк Л.В.

Председатель СЫТ «УГТУ-1»
Председатель СНТ «Дубовая роща-2»
Заместитель начальника государственной
регистрации недвижимости №5 Управления
Росреестра по Республике Башкортостан (по
согласованию)
Председатель СНТ «Отдых» Кировского района
г. Уфы
Председатель СНТ «Приозерный»
Начальник отдела земельно-кадастровых работ
ГКУ «Центр сопровождения сделок с
земельными участками» (по согласованию)
Представитель Ассоциации «Союз кадастровых
инженеров» - начальник отдела методологии (по
согласованию)
Заведующий сектором ведения
автоматизированной системы учета земельных
участков и земельно-кадастровых работ
Управления земельных и имущественных
отношений Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
Начальник Управления земельным фондом ТУ
Росимущества в Республике Башкортостан (по
согласованию)

Эксперт группы по землеустройству и
мониторингу земель Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан